KREISBRANDINSPEKTION
LANDKREIS HOF

Fachbereich Ausbildung

Vorbereitungsmodul Truppfiihrerlehrgang
10. Oktober 2024 bis 19. Oktober 2024 - Selbitz

Modul Brandschutz (10 UE)

10.10.2024 19.00 Uhr - 20.30 Uhr
12.10.2024 08.00 Uhr - 14.30 Uhr

Modul Hilfeleistung (10 UE)

17.10.2024 19.00 Uhr - 20.30 Uhr
19.10.2024 08.00 Uhr - 14.30 Uhr

Vornahme Strahlrohr
Vornahme Schaumrohr
Vornahme C-Strahlrohr
Uber die Steckleiter
Personenrettung

Uber die Steckleiter
Feuerldscher

Ausleuchten einer Einsatzstelle
Verkehrsabsicherung

Sichern eines Pkws

Einsatz Mehrzweckzug

Einsatz Tauchmotopumpe TP4/1

Feuerwehr Selbitz

2 UE
2 UE

2 UE

2 UE
2 UE

Feuerwehr Selbitz

2 UE
2 UE
2 UE
2 UE
2 UE



